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1 131 Benoit LAGORSE FFC B 1 4h11'29'' 36,03 km/h
2 134 Guillaume FAUCON FFC A 1 4h11'31'' à 00'02'' 36,02 km/h
3 90 Jean Luc CHAVANON FFC Chamrousse team cyclosport C 1 4h18'39'' à 07'10'' 35,03 km/h
4 115 Axel CROCHARD FFC Intégrale bicycle isle jourdain A 2 4h19'12'' à 07'43'' 34,95 km/h
5 61 Xavier BUSSY FFC Bike tarn sud B 2 4h19'31'' à 08'02'' 34,91 km/h
6 106 Dominique BALITRAND Ufolep Team GSO B 3 4h19'57'' à 08'28'' 34,85 km/h
7 68 Patrice PONT FSGT cyclotoursme réalmontais C 2     ''       ''    ''    
8 1 Stéphane POULHES FFC A 3 4h20'00'' à 08'31'' 34,85 km/h
9 78 Raphaël PIERRON FSGT Muret cycliste C 3 4h20'35'' à 09'06'' 34,77 km/h

10 129 Jean Pierre BOYRIE FFC C 4 4h20'37'' à 09'08'' 34,76 km/h
11 32 Laurent DUVERGE Ufolep VC Rauzannais C 5     ''       ''    ''    
12 128 Thierry SENGES UFOLEP C 6 4h20'38'' à 09'09'' 34,76 km/h
13 48 Didier BOULET FFC Vélo club Rodez D 1 4h24'54'' à 13'25'' 34,20 km/h
14 31 Patrick CHEVALIER E 1 4h30'00'' à 18'31'' 33,56 km/h
15 77 Laurent DOUCET FFC Saumur cyclisme C 7 4h32'06'' à 20'37'' 33,30 km/h
16 66 Philippe CLEMENT FFC Intégrale bicycle isle jourdain D 2 4h32'08'' à 20'39'' 33,29 km/h
17 105 Michel DUTOUR Ufolep team gso C 8 4h32'09'' à 20'40'' 33,29 km/h
18 119 Jérémie LACOSTE FFC  Vélo Club du Pays de Saint Flour A 4 4h32'12'' à 20'43'' 33,28 km/h
19 124 Vincent CATHALA FFC A 5 4h35'58'' à 24'29'' 32,83 km/h
20 85 Valentin COSNIER FFC VS Chartres B 4 4h35'59'' à 24'30'' 32,83 km/h
21 17 Yvan HOLECEK FSGT C 9 4h36'05'' à 24'36'' 32,82 km/h
22 127 Cyril ROUBERTIES NL B 5 4h37'05'' à 25'36'' 32,70 km/h
23 64 Stéphane FIEU FFC Bike tarn sud C 10 4h37'34'' à 26'05'' 32,64 km/h
24 97 Jean Paul LAGAR FFC St Juéry olympique D 3     ''       ''    ''    
25 5 Nicolas BARTHE FFC C 11     ''       ''    ''    
26 54 Jean Michel MASSAT D 4 4h37'35'' à 26'06'' 32,64 km/h
27 37 Jeff TOURNABIEN Ufolep Foyer laique d'éducation permanente cadalenB 6     ''       ''    ''    
28 16 Patrick AIMAR UFOLEP D 5     ''       ''    ''    
29 83 Christophe MAZET Ufolep Couserans cycliste C 12 4h37'36'' à 26'07'' 32,64 km/h
30 53 Jean Marie BUCHOT FF Tri Toulouse Triathlon H 1 4h37'38'' à 26'09'' 32,63 km/h
31 108 Patrick RUHLMANN FSGT Balma Olympique cyclisme C 13     ''       ''    ''    
32 89 Nicolas CHARRIER Ufolep Montastruc C Velocipedique B 7 4h45'09'' à 33'40'' 31,77 km/h
33 96 Raphaël CAMPO Ufolep Team ariège cycles B 8 4h45'12'' à 33'43'' 31,77 km/h
34 99 Pierre BARDARY Ufolep CC Chateaumeillant A 6 4h45'15'' à 33'46'' 31,76 km/h
35 113 Patrick BARRIEU FFC AC Bagnères de Bigorre D 6 4h46'16'' à 34'47'' 31,65 km/h
36 29 Cyril RAIMBAULT non licencié B 9 4h46'17'' à 34'48'' 31,65 km/h
37 58 Michel BARROSO FSGT Velo club Mondonvillois B 10     ''       ''    ''    
38 71 Laurent PIETRASIK Ufolep Cabe 47 C 14     ''       ''    ''    
39 74 Gérald BEDEL Ufolep Portet cyclo club F 1 4h46'20'' à 34'51'' 31,64 km/h
40 42 Jean Pierre JULIEN non licencié A 7 4h46'21'' à 34'52'' 31,64 km/h
41 49 Jérôme LEGENNE FSGT CPRS Pins Justaret Villate D 7     ''       ''    ''    
42 130 Alain CULLET UFOLEP D 8 4h46'22'' à 34'53'' 31,64 km/h
43 82 Guillaume ESPIE Triathlon Albi C 15     ''       ''    ''    
44 116 François CAUBERE C 16     ''       ''    ''    
45 123 Damien DELGA UFOLEP B 11 4h46'24'' à 34'55'' 31,63 km/h
46 104 Jean François CHABAUD C 17     ''       ''    ''    
47 79 Bernard PEYTAVY FSGT cyclo club castanéen D 9 4h51'13'' à 39'44'' 31,11 km/h
48 21 Olivier MASSOL NL C 18 4h53'59'' à 42'30'' 30,82 km/h
49 126 Alain ESCAFFRE FSCG C 19 4h56'10'' à 44'41'' 30,59 km/h
50 43 Bruno BESSON FFC CC Pyrénéen D 10 4h57'31'' à 46'02'' 30,45 km/h
51 91 Gilles RODIER Ufolep Lavaur vélo club C 20     ''       ''    ''    
52 59 Joël CAZAENTRE non licencié D 11 4h57'32'' à 46'03'' 30,45 km/h
53 70 Francis GONTIER Ufolep flep cadalen D 12     ''       ''    ''    
54 125 Thierry PECH FSGT C 21 5h01'52'' à 50'23'' 30,01 km/h
55 86 Julien GUIBAL FFC Gourdon Cyclisme A 8 5h01'54'' à 50'25'' 30,01 km/h
56 94 Pascal SENTENAC Ufolep Couserans cyclistes B 12 5h05'42'' à 54'13'' 29,64 km/h
57 118 Philippe CATHALA FSGT Balma Olympique cyclisme D 13 5h06'55'' à 55'26'' 29,52 km/h
58 34 Pascal T'JOEN D 14 5h07'37'' à 56'08'' 29,45 km/h
59 88 Didier PARMENTIER FSGT Bruguières vélo club D 15     ''       ''    ''    
60 62 Alain DELARD Ufolep Cyclo 4 haut agenais C 22     ''       ''    ''    
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61 18 Claude LAVIGNE FFC E 2     ''       ''    ''    
62 33 Rachid NAILI FF Triathlon Latecoere B 13     ''       ''    ''    
63 50 Lionel LAURENT C 23 5h07'38'' à 56'09'' 29,45 km/h
64 103 Thierry CASTAGNE FSGT VCLL C 24     ''       ''    ''    
65 117 Claude AZEMAR Ufolep Union cycliste Réquista D 16     ''       ''    ''    
66 101 Jean POMET D 17 5h07'39'' à 56'10'' 29,45 km/h
67 73 Margreet KEETMAN non licencié W2 1 5h07'43'' à 56'14'' 29,44 km/h
68 24 Alain MISTRO C 25 5h07'44'' à 56'15'' 29,44 km/h
69 92 Thibaut JACQUIN FSGT Club olympique carbonnais B 14 5h07'45'' à 56'16'' 29,44 km/h
70 67 Alexandre CARLIER FFC A 9 5h08'07'' à 56'38'' 29,40 km/h
71 76 Bruno PELAUT FSGT Villemeur cyclisme C 26 5h09'54'' à 58'25'' 29,24 km/h
72 25 Bruno MENEGATTI Ufolep VC Naucellois C 27 5h09'57'' à 58'28'' 29,23 km/h
73 45 Thierry RENAULT FFC C 28 5h11'33'' à 1h00'04'' 29,08 km/h
74 75 Franck DELFORGE FFC Sprinter club cazères C 29 5h11'37'' à 1h00'08'' 29,07 km/h
75 72 Siméon GARCIA Ufolep C 30 5h14'27'' à 1h02'58'' 28,81 km/h
76 109 Philippe BIRMES Ufolep Villemur ASV cyclisme C 31 5h14'51'' à 1h03'22'' 28,78 km/h
77 98 François BABEN FFC C A Castelsarrasin C 32 5h19'21'' à 1h07'52'' 28,37 km/h
78 40 Alain BOYER Ufolep VC Mauvezinois E 3 5h19'22'' à 1h07'53'' 28,37 km/h
79 39 Michel MARPAUX FFC CC Pyrénéen F 2 5h19'24'' à 1h07'55'' 28,37 km/h
80 133 Francis SEGONDS UFOLEP C 33     ''       ''    ''    
81 95 Jean Jacques PAGOLA non licencié C 34 5h19'25'' à 1h07'56'' 28,36 km/h
82 110 Geneviève ESCAICH FFC Guidon Fuxéen W3 1 5h19'27'' à 1h07'58'' 28,36 km/h
83 23 Daniel JUGO A E 4 5h19'31'' à 1h08'02'' 28,36 km/h
84 36 Stéphane FABBRO Triathlon Latécoere B 15     ''       ''    ''    
85 111 Philippe GREGOIRE FFC Guidon Fuxéen C 35 5h19'33'' à 1h08'04'' 28,35 km/h
86 102 Alain RAMONGASSIE FSGT CPRS C 36 5h19'34'' à 1h08'05'' 28,35 km/h
87 26 Philippe CARRE non licencié D 18     ''       ''    ''    
88 51 Christophe FONTANIE FF Tri AS Muret Triathlon C 37 5h22'57'' à 1h11'28'' 28,05 km/h
89 28 Marc PALOMBA non licencié B 16 5h22'59'' à 1h11'30'' 28,05 km/h
90 100 Christophe BOULON Ufolep Villemur ASV cyclisme B 17 5h27'04'' à 1h15'35'' 27,70 km/h
91 55 Joël ROUALDES FFC VC Rodez D 19 5h27'05'' à 1h15'36'' 27,70 km/h
92 30 Jean Marie VALATX non licencié D 20 5h27'06'' à 1h15'37'' 27,70 km/h
93 56 Bernard CANNAC FFC VC Rodez C 38 5h27'07'' à 1h15'38'' 27,70 km/h
94 35 Ian POTTS Ufolep Foyer jeunes édu cation populaire E 5 5h27'08'' à 1h15'39'' 27,70 km/h
95 135 DOMINIQUE DOAT FFC D 21     ''       ''    ''    
96 63 Michel FRAYSSIGNES D 22 5h27'09'' à 1h15'40'' 27,69 km/h
97 729 Dominique DOUAT FFC VC Rodez D 23 5h27'10'' à 1h15'41'' 27,69 km/h
98 121 Gilles FILHOL FSGT D 24     ''       ''    ''    
99 38 Franck MONTEVERDI FFC D 25 5h35'37'' à 1h24'08'' 27,00 km/h

100 80 Dominique MONTEVERDI Ufolep Darvault vélo club D 26 5h35'38'' à 1h24'09'' 26,99 km/h
101 52 François GRANET FFC Aquitaine D 27 5h53'53'' à 1h42'24'' 25,60 km/h
102 122 Pascal DEGAUQUE UFOLEP C 39 5h59'44'' à 1h48'15'' 25,19 km/h
103 60 Patrice LEBLANC FFCT Amicale cyclo Scorbe Clairvaux D 28 6h09'10'' à 1h57'41'' 24,54 km/h
104 57 David DURAND non licencié B 18 7h04'03'' à 2h52'34'' 21,37 km/h
105 19 Aude MAGANA FFT W2 2     ''       ''    ''    
106 20 Aude JANSOU FFT W1 1
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1 701 Jérôme CABASSOT FSGT VC Cambonais C 1 3h05'43'' 33,92 km/h
2 679 Thomas CORATGER FFC Intégrale Bicycle club Isle Jourdain A 1     ''    à 00'00''   ''    
3 688 Romain CHAMAYOU-BRIEN FFC VSLL Castres A 2     ''       ''    ''    
4 711 Guillaume LAGASSE Ufolep Comité Quartier la Renaudié A 3 3h05'44'' à 00'01'' 33,92 km/h
5 523 Jean Luc BONNET Ufolep Balma C 2     ''       ''    ''    
6 685 Vincent NICOMETTE FSGT Empalot vélo club C 3     ''       ''    ''    
7 739 Pierre CARLET Ufolep Balma A 4     ''       ''    ''    
8 698 Nicolas FIACRE C 4 3h07'46'' à 02'03'' 33,55 km/h
9 634 Jean Jacques DELCOURT FSGT St Juéry Olympique B 1 3h08'37'' à 02'54'' 33,40 km/h

10 743 Nicolas AUMAGY Ufolep VC Castelmayran A 5 3h08'45'' à 03'02'' 33,38 km/h
11 654 Romain DURBIANO FFC VS Narbonnais A 6     ''       ''    ''    
12 699 Dorian GONCALVES FFC Lavaur vélo club A 7 3h08'46'' à 03'03'' 33,37 km/h
13 550 David DEVELAY FSGT VC Cambonais B 2 3h08'47'' à 03'04'' 33,37 km/h
14 619 Vincent TROCELLIER FFC GSC Blagnac B 3     ''       ''    ''    
15 519 Fabrice PLANCHOU FSGT Association sportive matra toulouse C 5 3h08'49'' à 03'06'' 33,37 km/h
16 742 Damien DALMASSO Ufolep VC Castelmayran A 8 3h08'50'' à 03'07'' 33,36 km/h
17 726 Emmanuel DANIEAU FSGT VC Roquettois omnisports C 6 3h08'51'' à 03'08'' 33,36 km/h
18 724 Xavier PENOT Ufolep  Balma C 7 3h08'54'' à 03'11'' 33,35 km/h
19 681 Nicolas NESPOULOUS Ufolep UC Réquista B 4 3h08'56'' à 03'13'' 33,35 km/h
20 623 Xavier CAMPOS FSGT Cyclotourisme réalmontais C 8 3h09'57'' à 04'14'' 33,17 km/h
21 738 Guilhem PRAX FSGT VC salindrois ssaint privat A 9 3h11'46'' à 06'03'' 32,85 km/h
22 730 Michel DUPUY FSGT VC Portesien C 9 3h11'47'' à 06'04'' 32,85 km/h
23 746 Laurent BRESSOLS FFC C 10     ''       ''    ''    
24 520 Nicolas GUARDIOLA FSGT Association sportive matra toulouse B 5     ''       ''    ''    
25 697 Romain BRESLAVEC B 6     ''       ''    ''    
26 727 Stéphane DANIEAU FSGT Bike tarn sud C 11 3h11'48'' à 06'05'' 32,85 km/h
27 572 Pascal BOSCHET Ufolep U V Auch B 7     ''       ''    ''    
28 574 Thierry VIALA FSGT VS Castrais D 1     ''       ''    ''    
29 653 Frédéric BONNEFOY FFC Vélo club Rodez B 8 3h11'49'' à 06'06'' 32,84 km/h
30 597 Sébastien BOUISSIERE FFC UV Mazamet B 9 3h11'50'' à 06'07'' 32,84 km/h
31 722 Jean Paul AMARE non licencié D 2     ''       ''    ''    
32 503 Gaël VARGAS FFC A V S 1 3h15'11'' à 09'28'' 32,28 km/h
33 661 Cornelius GEANDRA FFC AC Appaméen C 12     ''       ''    ''    
34 611 Cédric VIVANCOS non licencié A 10 3h15'12'' à 09'29'' 32,27 km/h
35 728 Jean Michel COURRIEU non licencié C 13     ''       ''    ''    
36 731 Yannick MILHORAT Ufolep Fousseret AS Cycliste B 10 3h15'13'' à 09'30'' 32,27 km/h
37 626 Alain SAYSSET FSGT Cyclotourisme réalmontais E 1 3h20'38'' à 14'55'' 31,40 km/h
38 721 Christophe ENJALBERT Ufolep St Nauphary C 14 3h21'21'' à 15'38'' 31,29 km/h
39 714 Cédric TRUQUET FSGT Aviation latécoere B 11 3h25'10'' à 19'27'' 30,71 km/h
40 663 Michel MEYER FSGT Amicale Cyclo Escalquens C 15 3h25'11'' à 19'28'' 30,70 km/h
41 524 Lionel ARRUFFAT FSGT Association sportive matra toulouse C 16     ''       ''    ''    
42 608 Francis BROUSSET Ufolep UV Auch gers gascogne E 2 3h25'12'' à 19'29'' 30,70 km/h
43 541 Alexandre GRIALOU FFCT CRA B 12 3h25'13'' à 19'30'' 30,70 km/h
44 709 François JARGUEL FFC VTT Mazamet Montagne Noire B 13     ''       ''    ''    
45 695 Jean-Michel COMBE Ufolep Vélo Club du Velay C 17     ''       ''    ''    
46 554 Arnaud LE ROUX FSGT AC Escalquens C 18 3h25'14'' à 19'31'' 30,70 km/h
47 44 Benoït BERNARD Ufolep CC de l'Estuaire A 11 3h25'19'' à 19'36'' 30,68 km/h
48 734 Lionel MAUGER non licencié B 14 3h27'23'' à 21'40'' 30,38 km/h
49 702 Marc JULIEN FSGT Lavaur vélo club C 19 3h28'45'' à 23'02'' 30,18 km/h
50 650 Bruno PUSCO non licencié D 3 3h29'02'' à 23'19'' 30,14 km/h
51 717 Florian CAVAILLE Ufolep St Juéry olympique B 15 3h29'03'' à 23'20'' 30,14 km/h
52 553 Thierry LECLERT FFCT C 20 3h29'35'' à 23'52'' 30,06 km/h
53 529 Stéphane MARTIN FSGT Association sportive matra toulouse B 16 3h30'15'' à 24'32'' 29,96 km/h
54 736 Christophe LASSERRE non licencié B 17 3h30'25'' à 24'42'' 29,94 km/h
55 664 Nicolas SALTRE FFC CA Castelsarrasin B 18 3h30'28'' à 24'45'' 29,93 km/h
56 576 Nicolas BOUALI FSGT VTT Evasion Le Séquestre C 21 3h30'29'' à 24'46'' 29,93 km/h
57 602 Albert LABOUP non licencié F 1     ''       ''    ''    
58 644 Fabien TOUSTOU FFC Lavaur vélo club A 12 3h30'30'' à 24'47'' 29,93 km/h
59 732 Gautier LARRIEU FFC Guidon decazevillois A 13     ''       ''    ''    
60 682 Eric PELLEFIGUE FFC Intégrale Bicycle club Isle Jourdain C 22 3h30'32'' à 24'49'' 29,92 km/h
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61 508 Claire PONTHUS FFC  A V S W2 1     ''       ''    ''    
62 590 Bruno TACHON FSGT Velo club Villefranchois C 23 3h30'34'' à 24'51'' 29,92 km/h
63 656 Clément FAGES A 14     ''       ''    ''    
64 707 Laurent CAMBOLIVES non licencié B 19     ''       ''    ''    
65 615 Robert PORTOLES Ufolep as coc carnon cyclo D 4     ''       ''    ''    
66 680 Pascal NONIS Handisport Muret cycliste handisport H 1 3h30'35'' à 24'52'' 29,92 km/h
67 544 Anne SENEGAS FSGT VC Maurepas elancourt W1 1     ''       ''    ''    
68 715 Stéphane GONZALES non licencié B 20 3h30'36'' à 24'53'' 29,91 km/h
69 543 Eric CHERIF BAHIA FSGT VS Castrais C 24 3h30'37'' à 24'54'' 29,91 km/h
70 551 Pascal HERNANDEZ FFCT VC Montalbanais C 25 3h30'38'' à 24'55'' 29,91 km/h
71 617 Nicolas FERRE non licencié A 15 3h30'52'' à 25'09'' 29,88 km/h
72 616 Mathieu FERRE non licencié A 16 3h33'56'' à 28'13'' 29,45 km/h
73 741 Geoffrey SATRE Ufolep VC Castelmayran A 17 3h38'18'' à 32'35'' 28,86 km/h
74 525 Yves PEREMANS FSGT Association sportive matra toulouse C 26 3h40'11'' à 34'28'' 28,61 km/h
75 605 Michel TOULOUSE non licencié C 27 3h40'18'' à 34'35'' 28,60 km/h
76 718 Paul PARENT FSGT Vélo sport castrais E 3 3h40'19'' à 34'36'' 28,60 km/h
77 735 Lionel CARRERAS FSGT VS Castrais B 21     ''       ''    ''    
78 651 Jérôme MARCIEL non licencié B 22 3h40'20'' à 34'37'' 28,59 km/h
79 607 Guy MICHIELETTO Ufolep Foyer Cadalen C 28 3h40'22'' à 34'39'' 28,59 km/h
80 604 Manuel OPORTO non licencié D 5 3h40'23'' à 34'40'' 28,59 km/h
81 625 Jérôme HUMBERT FSGT Cyclotourisme réalmontais B 23 3h41'08'' à 35'25'' 28,49 km/h
82 674 David GAUTIER Ufolep CA Castelsarrasin C 29 3h41'10'' à 35'27'' 28,49 km/h
83 733 Pierre LACANAL FFC union sportive colomiers B 24 3h41'12'' à 35'29'' 28,48 km/h
84 696 Patrick SALESSES C 30 3h41'13'' à 35'30'' 28,48 km/h
85 683 Yvan DRUILHE FFC Lavaur vélo club C 31     ''       ''    ''    
86 708 Elena IVANOVA FFC VTT Mazamet Montagne Noire W2 2 3h41'14'' à 35'31'' 28,48 km/h
87 587 Cédric BOUYSSIERES Ufolep Cté quartier La Renaudié B 25     ''       ''    ''    
88 689 Sandrine BOUILLER FSGT Amiicale Cyclo Escalquens W2 3     ''       ''    ''    
89 536 Serge MAYRAN Ufolep Albi cheminots sports D 6 3h41'18'' à 35'35'' 28,47 km/h
90 713 Frédéric RODRIGUES non licencié C 32     ''       ''    ''    
91 690 Patrice FROMENTEZE non licencié D 7 3h41'23'' à 35'40'' 28,46 km/h
92 671 Ludovic MONTASTRUC FSGT Amicale cyclo escalquens B 26 3h41'45'' à 36'02'' 28,41 km/h
93 583 Hervé BROUSSE FSGT Avenir fonsorbais omnisports D 8 3h42'02'' à 36'19'' 28,37 km/h
94 720 Sébastien SAAB FSGT VSS Castrais B 27 3h42'07'' à 36'24'' 28,36 km/h
95 534 Denis TENSOU non licencié C 33 3h43'53'' à 38'10'' 28,14 km/h
96 614 Christian SEGUELA FFC union sportive colomiers D 9 3h43'55'' à 38'12'' 28,14 km/h
97 545 Stéphane BOUYSSIERES Ufolep VC Serignac B 28     ''       ''    ''    
98 638 Benoît GINESTE FFCT Véloce club Montalbanais B 29 3h45'01'' à 39'18'' 28,00 km/h
99 582 Gabriel SALUZZO FFC VCC Biterrois D 10 3h45'07'' à 39'24'' 27,99 km/h

100 669 Clément CONSTANS FFCT Cyclo club caussadais B 30 3h45'14'' à 39'31'' 27,97 km/h
101 657 Joël MAZAS FFCT VC Montalbanais D 11 3h48'04'' à 42'21'' 27,62 km/h
102 557 Fabien MONTAGUT FFC Font Romeu cyclisme A 18 3h48'05'' à 42'22'' 27,62 km/h
103 632 Catherine COMBIER UFOLEP La renaudié W2 4 3h50'11'' à 44'28'' 27,37 km/h
104 633 Fabrice SAUPIN UFOLEP La renaudié C 34     ''       ''    ''    
105 635 Lionel LAGASSE Ufolep Cté quartier La Renaudié B 31 3h50'12'' à 44'29'' 27,37 km/h
106 538 Thierry MASSOMPIERRE FSGT C C Lardenne C 35     ''       ''    ''    
107 573 Bernard DEMANGE FFC Club cote d'Azur F 2 3h50'14'' à 44'31'' 27,36 km/h
108 665 Roland GENEVOIS non licencié C 36 3h50'17'' à 44'34'' 27,36 km/h
109 647 Jean Pierre ROMANIN Ufolep CSL Camarade C 37 3h50'22'' à 44'39'' 27,35 km/h
110 670 Alain MONTANE FFC AC Salisienne C 38 3h50'23'' à 44'40'' 27,35 km/h
111 659 Anthony RIVIERE FSGT VC Blayais A 19 3h50'26'' à 44'43'' 27,34 km/h
112 631 Jean Luc BARBEREAU non licencié C 39     ''       ''    ''    
113 609 Michel PRADELLES non licencié E 4 3h51'12'' à 45'29'' 27,25 km/h
114 725 Michel PALIS FFCT CC Sebazois F 3 3h52'06'' à 46'23'' 27,14 km/h
115 570 Véronique CHAVANON Triathlon Les Mille Pattes Triathlon W3 1 3h52'11'' à 46'28'' 27,13 km/h
116 649 Yves CHOULET non licencié D 12 3h52'38'' à 46'55'' 27,08 km/h
117 522 Alain GAYRAUD FSGT Association sportive matra toulouse D 13 3h53'21'' à 47'38'' 27,00 km/h
118 640 Stephane DERAIL non licencié C 40 3h55'05'' à 49'22'' 26,80 km/h
119 628 Charles TRUQUET FSGT Aviation latécoere E 5 3h55'25'' à 49'42'' 26,76 km/h
120 612 Frédéric ADELMARD Ufolep vélo club tourysien C 41 3h56'17'' à 50'34'' 26,66 km/h



Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Scratch - La Petite Albigeoise

121 618 Jean Noêl TODESCHI Ufolep avenir cycliste rabastinois B 32 3h57'00'' à 51'17'' 26,58 km/h
122 655 Domingo ESTEBAN FFC Cahors cyclisme D 14 3h57'24'' à 51'41'' 26,54 km/h
123 658 Hervé URBAIN non licencié C 42 3h57'25'' à 51'42'' 26,54 km/h
124 575 Serge BRANCOURT D 15 3h58'43'' à 53'00'' 26,39 km/h
125 678 Bernard COUIC FFC Vélo sport Saint Affricain F 4 3h58'55'' à 53'12'' 26,37 km/h
126 723 Christian VIRAC FFC  AS Villemur D 16 3h59'50'' à 54'07'' 26,27 km/h
127 668 Didier ROUGIER Ufolep alva cyclosport C 43 3h59'51'' à 54'08'' 26,27 km/h
128 676 Valérie CHAVANT FFC As credit mutuel midi atlantique W2 5 4h01'05'' à 55'22'' 26,13 km/h
129 645 Daniel COUCHOURON F 5     ''       ''    ''    
130 578 Georges ABELLAN FSGT Pins Justaret villate D 17 4h01'06'' à 55'23'' 26,13 km/h
131 692 Bruno BENOSA FFCT ACA cyclo pamiers D 18     ''       ''    ''    
132 603 Anne REGHENAZ non licencié W3 2     ''       ''    ''    
133 566 Mickaël MARTY FFCT Cyclo club Saverdun B 33 4h01'11'' à 55'28'' 26,12 km/h
134 716 Patrick BESSE non licencié D 19     ''       ''    ''    
135 675 Christophe EPPINGER FFC As credit mutuel midi atlantique D 20 4h01'14'' à 55'31'' 26,12 km/h
136 737 Tom PADOVAN Ufolep Team gsO A 20 4h01'15'' à 55'32'' 26,11 km/h
137 589 Jean LE BOUILLE non licencié D 21 4h01'26'' à 55'43'' 26,09 km/h
138 637 Eric AZAIS non licencié D 22 4h01'27'' à 55'44'' 26,09 km/h
139 704 Jacques PELISSIER non licencié F 6 4h01'38'' à 55'55'' 26,07 km/h
140 598 Cédric AVIGNON Ufolep Taillevent Festivités B 34 4h03'08'' à 57'25'' 25,91 km/h
141 552 Frank GRANIER non licencié C 44 4h03'10'' à 57'27'' 25,91 km/h
142 549 Didier CASTE non licencié D 23 4h03'11'' à 57'28'' 25,91 km/h
143 528 Christian FLEMIN FSGT Association sportive matra toulouse C 45 4h05'31'' à 59'48'' 25,66 km/h
144 684 Fabrice AZAN FFC CC Pyrénéen C 46     ''       ''    ''    
145 527 Franck NONY FSGT Association sportive matra toulouse C 47 4h05'33'' à 59'50'' 25,66 km/h
146 547 Pascal MENEGHETTI FFCT CRA C 48 4h05'35'' à 59'52'' 25,65 km/h
147 526 Daniel BARBARO FSGT Association sportive matra toulouse C 49     ''       ''    ''    
148 652 Michel DASSIEU non licencié D 24     ''       ''    ''    
149 672 Hubert MIGNOT FFC AC Salisienne D 25 4h05'36'' à 59'53'' 25,65 km/h
150 600 Olivier CAMBOULIVE FSGT Vélo sport castrais C 50 4h05'37'' à 59'54'' 25,65 km/h
151 646 Olivier FOLLET FFC C 51 4h05'39'' à 59'56'' 25,65 km/h
152 560 William FISCHER Ufolep Le Gageois B 35     ''       ''    ''    
153 641 Daniel THOMAS FFC OCP D 26 4h05'42'' à 59'59'' 25,64 km/h
154 518 Jean Luc ROLLAND non licencié D 27 4h05'43'' à 1h00'00'' 25,64 km/h
155 706 Didier AUDOUY non licencié C 52 4h06'37'' à 1h00'54'' 25,55 km/h
156 556 Toma-Mihai CHITU B 36 4h08'22'' à 1h02'39'' 25,37 km/h
157 595 Arnaud BONNEVILLE non licencié C 53 4h10'15'' à 1h04'32'' 25,17 km/h
158 546 Christian FEVRIER non licencié D 28 4h10'40'' à 1h04'57'' 25,13 km/h
159 516 Ange MONDOLONI B 37 4h10'44'' à 1h05'01'' 25,13 km/h
160 712 Christian GRAVIER non licencié E 6 4h10'46'' à 1h05'03'' 25,12 km/h
161 693 Ludovic STRZELECKI FFC  USC Colomiers Cycle B 38 4h10'55'' à 1h05'12'' 25,11 km/h
162 660 Olivier TEULAT non licencié C 54 4h10'58'' à 1h05'15'' 25,10 km/h
163 627 Stéphane PICARD FSGT As sportive Lasserre Pradere B 39 4h11'38'' à 1h05'55'' 25,04 km/h
164 558 Laurent GRANIER C 55 4h12'48'' à 1h07'05'' 24,92 km/h
165 537 Laurent BRU FFC Ile de France C 56 4h13'14'' à 1h07'31'' 24,88 km/h
166 599 Gilbert LAVERNE D 29     ''       ''    ''    
167 502 François MARCHESIN FFC A V S D 30 4h14'01'' à 1h08'18'' 24,80 km/h
168 629 Franck SOLIVERES non licencié D 31 4h14'53'' à 1h09'10'' 24,72 km/h
169 705 Frédéric PUEL non licencié C 57 4h14'54'' à 1h09'11'' 24,72 km/h
170 501 Achille TARRICONNE FFC A V S D 32 4h15'04'' à 1h09'21'' 24,70 km/h
171 565 Michel GELORSE C 58 4h15'30'' à 1h09'47'' 24,66 km/h
172 588 Thierry BOUCQUEY Ufolep Montaut cyclo club E 7     ''       ''    ''    
173 643 Frédéric BOYER non licencié C 59 4h19'49'' à 1h14'06'' 24,25 km/h
174 563 Sébastien BOUSQUET B 40     ''       ''    ''    
175 530 Jean Paul MICHAUD Ufolep VC Gours E 8     ''       ''    ''    
176 642 Jacques DELFOUR FFCT Veloce club montalbanais F 7 4h19'51'' à 1h14'08'' 24,24 km/h
177 687 Gilles CARCY FSGT Fonsorbes C 60 4h22'46'' à 1h17'03'' 23,98 km/h
178 564 Antoine BOUYER FSGT Amicale Cyclo Escalquens B 41 4h22'59'' à 1h17'16'' 23,96 km/h
179 601 Nicolas RECHE non licencié A 21 4h23'14'' à 1h17'31'' 23,93 km/h
180 596 Bernard ROUSSALY non licencié D 33 4h24'15'' à 1h18'32'' 23,84 km/h



Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Scratch - La Petite Albigeoise

181 745 Patrick TRUJILLO UFOLEP C 61 4h25'57'' à 1h20'14'' 23,69 km/h
182 673 Nicolas GAULTIER FFC CA Castelsarrasin C 62 4h26'09'' à 1h20'26'' 23,67 km/h
183 710 Christian CABAL FFC VTT Mazamet Montagne Noire C 63 4h28'06'' à 1h22'23'' 23,50 km/h
184 571 Jean Pierre GAUTHIER non licencié F 8 4h30'10'' à 1h24'27'' 23,32 km/h
185 517 Jean François RAFFI non licencié C 64 4h31'08'' à 1h25'25'' 23,24 km/h
186 703 Esmeraldo BARROSO non licencié C 65 4h33'20'' à 1h27'37'' 23,05 km/h
187 548 Jacqueline BESSON FFC CC Pyrénéen W3 3 4h33'22'' à 1h27'39'' 23,05 km/h
188 555 Emile MALGARINI D 34 4h33'28'' à 1h27'45'' 23,04 km/h
189 662 René LOUIS Ufolep VC Domme D 35 4h35'41'' à 1h29'58'' 22,85 km/h
190 666 Claude Isabelle GENEVOIS non licencié W3 4 4h37'05'' à 1h31'22'' 22,74 km/h
191 667 Francis PEREIRA non licencié C 66 4h37'13'' à 1h31'30'' 22,73 km/h
192 677 Nicolas FEAU B 42 4h37'16'' à 1h31'33'' 22,72 km/h
193 561 William BIGAND B 43 4h39'31'' à 1h33'48'' 22,54 km/h
194 719 Brice CHAMAYOU non licencié A 22 4h41'18'' à 1h35'35'' 22,40 km/h
195 577 Michel LEGENDRE FFCT MI Tarn F 9 4h45'03'' à 1h39'20'' 22,10 km/h
196 540 Yves GABENS non licencié F 10 4h45'08'' à 1h39'25'' 22,09 km/h
197 740 Michel MARTY non licencié D 36 4h45'09'' à 1h39'26'' 22,09 km/h
198 559 Philippe LAVAL C 67 4h46'05'' à 1h40'22'' 22,02 km/h
199 531 Jean Pierre LUZECKYZ Ufolep CC les copains Ambert D 37 4h46'17'' à 1h40'34'' 22,01 km/h
200 686 Gregory ESPIE B 44 4h46'42'' à 1h40'59'' 21,97 km/h
201 691 Cyril LONGIERAS B 45 4h46'43'' à 1h41'00'' 21,97 km/h
202 533 Francis NOTTEZ non licencié D 38 4h50'04'' à 1h44'21'' 21,72 km/h
203 532 Marie Christine NOTTEZ non licencié W3 5 4h50'05'' à 1h44'22'' 21,72 km/h
204 539 Jacques PASTRE Ufolep F L Cadalen D 39 4h57'53'' à 1h52'10'' 21,15 km/h
205 648 Jean Marie LE BIVIC C 68 4h59'37'' à 1h53'54'' 21,03 km/h
206 535 Manuel LOZANO D 40 5h07'44'' à 2h02'01'' 20,47 km/h
207 639 Didier CAZOTTES Ufolep Foyer Cadalen D 41 5h09'15'' à 2h03'32'' 20,37 km/h
208 624 Jean Marc BOULADE FSGT Cyclotourisme réalmontais D 42 5h09'16'' à 2h03'33'' 20,37 km/h
209 694 Jean Marc MONSALLIE B 46 5h10'16'' à 2h04'33'' 20,31 km/h
210 593 Charles DELAR non licencié C 69 5h11'53'' à 2h06'10'' 20,20 km/h
211 579 Pascal LAVAL non licencié B 47 5h14'11'' à 2h08'28'' 20,05 km/h
212 580 Pierre LATORRE non licencié F 11 5h21'14'' à 2h15'31'' 19,61 km/h
213 621 Dominique DELMAS HANDISPORT TANDEM H 2 5h30'03'' à 2h24'20'' 19,09 km/h



Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 1006 Benjamin VERDONCTIT FSGT St Juéry olympique A 1 2h26'25'' 31,14 km/h
2 1017 Joel CORBIERES FSGT D 1 2h36'22'' à 09'57'' 29,16 km/h
3 1062 Jean Paul HUMBERT FFC St Juéry Olympique D 2 2h36'23'' à 09'58'' 29,16 km/h
4 1040 Philippe BOCQUIER D 3 2h36'25'' à 10'00'' 29,15 km/h
5 1064 Wim VANDEPITTE FFC C 1 2h37'33'' à 11'08'' 28,94 km/h
6 1021 Eric TEYSSIER NL C 2 2h41'25'' à 15'00'' 28,25 km/h
7 1048 Michel MADARIAGA non licencié E 1 2h44'01'' à 17'36'' 27,80 km/h
8 1026 Cédric BEC non licencié C 3 2h48'46'' à 22'21'' 27,02 km/h
9 1043 Sébastien CANOVAS non licencié B 1 2h51'29'' à 25'04'' 26,59 km/h

10 1051 Jérôme BARDOU non licencié B 2 2h51'30'' à 25'05'' 26,59 km/h
11 1023 Jean Pierre GAZZOLA Ufolep E 2 2h51'31'' à 25'06'' 26,59 km/h
12 1035 Alexandre CAVAILLES C 4     ''       ''    ''    
13 1055 Didier PALLARES D 4 2h55'56'' à 29'31'' 25,92 km/h
14 1037 Sébastien CAVAILLES B 3     ''       ''    ''    
15 1041 Christian AOUSTIN FFC St Juéry Olympique F 1 2h56'49'' à 30'24'' 25,79 km/h
16 1063 Christian VANDERSTRAETEN non licencié E 3 2h56'57'' à 30'32'' 25,77 km/h
17 1004 AUDREY FAGET W1 1 2h57'31'' à 31'06'' 25,69 km/h
18 1052 Jacques FAGES non licencié D 5 2h57'32'' à 31'07'' 25,69 km/h
19 1024 Frédéric SEGUR non licencié B 4 2h59'45'' à 33'20'' 25,37 km/h
20 1025 Sébastien LUCCHESE non licencié B 5 3h01'00'' à 34'35'' 25,19 km/h
21 1054 Philippe TROCELLO FSGT Avenir Fonsorbaais C 5 3h01'36'' à 35'11'' 25,11 km/h
22 1003 Didier GENDRE non licencié D 6 3h06'53'' à 40'28'' 24,40 km/h
23 1038 Stéphane COMBES B 6 3h08'08'' à 41'43'' 24,24 km/h
24 1002 Sylvie MARCHESIN FFC A V S W3 1 3h09'33'' à 43'08'' 24,06 km/h
25 1027 Jean Jacques VIALAR non licencié D 7 3h09'47'' à 43'22'' 24,03 km/h
26 1030 Nicolas GROSSEAU non licencié B 7 3h11'56'' à 45'31'' 23,76 km/h
27 1031 Xavier BONNET B 8 3h16'09'' à 49'44'' 23,25 km/h
28 1022 Cyrille CAVELIER B 9 3h16'23'' à 49'58'' 23,22 km/h
29 1032 Marcel BERNARDIN FFC AVS F 2 3h18'05'' à 51'40'' 23,02 km/h
30 1034 Jérôme CHRESTIA B 10 3h18'46'' à 52'21'' 22,94 km/h
31 1029 Alex DEYMIE non licencié E 4 3h20'56'' à 54'31'' 22,69 km/h
32 1060 Patrick CROQUETTE D 8 3h24'02'' à 57'37'' 22,35 km/h
33 1058 Cédric CIUTAD B 11 3h25'53'' à 59'28'' 22,15 km/h
34 1045 Jocelyne BOUCQUEY Ufolep Montaut cyclo club W3 2 3h25'57'' à 59'32'' 22,14 km/h
35 1061 Angelique BOUCQUEY Ufolep ASBTP Nice cyclo W2 1     ''       ''    ''    
36 1046 Véronique BRUNO non licencié W2 2 3h30'58'' à 1h04'33'' 21,61 km/h
37 1044 Christian DAUJEAN non licencié D 9 3h30'59'' à 1h04'34'' 21,61 km/h
38 1059 Laurent LEVILLAYER non licencié B 12 3h35'39'' à 1h09'14'' 21,15 km/h
39 1050 Philippe FRULEUX FFC Lavaur vélo club C 6 3h36'52'' à 1h10'27'' 21,03 km/h
40 1001 Bruno GENDRE FFC A V S D 10 3h41'48'' à 1h15'23'' 20,56 km/h
41 1049 Gérard PULES non licencié D 11 3h46'25'' à 1h20'00'' 20,14 km/h
42 1039 Jean DE PRATI F 3 3h46'26'' à 1h20'01'' 20,14 km/h
43 1042 Jacky TRAVERT non licencié E 5     ''       ''    ''    
44 1033 Stéphane BESSE C 7 3h47'07'' à 1h20'42'' 20,08 km/h
45 1056 Daniel BESOMBES D 12 3h53'02'' à 1h26'37'' 19,57 km/h
46 1057 Philippe CHABBAL non licencié D 13 3h53'04'' à 1h26'39'' 19,57 km/h
47 1020 Martine LEBLANC FFCT Amicale cyclo scorbe Clairvaux W3 3 4h00'42'' à 1h34'17'' 18,94 km/h
48 1019 Vivian ALARY A D 14     ''       ''    ''    
49 1066 Catherine LAVIGNE FFC W3 4 4h08'42'' à 1h42'17'' 18,34 km/h
50 1065 Martine BOYER FFC W3 5 4h08'54'' à 1h42'29'' 18,32 km/h
51 1053 Sébastien FRAYSSINET B 13 4h41'41'' à 2h15'16'' 16,19 km/h

Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Scratch - La Randonnée

Classement catégorie Page 8 / 19



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 134 Guillaume FAUCON A 2 4h11'31'' 36,02 km/h
2 115 Axel CROCHARD A 4 4h19'12'' à 07'41'' 34,95 km/h
3 1 Stéphane POULHES A 8 4h20'00'' à 08'29'' 34,85 km/h
4 119 Jérémie LACOSTE A 18 4h32'12'' à 20'41'' 33,28 km/h
5 124 Vincent CATHALA A 19 4h35'58'' à 24'27'' 32,83 km/h
6 99 Pierre BARDARY A 34 4h45'15'' à 33'44'' 31,76 km/h
7 42 Jean Pierre JULIEN A 40 4h46'21'' à 34'50'' 31,64 km/h
8 86 Julien GUIBAL A 55 5h01'54'' à 50'23'' 30,01 km/h
9 67 Alexandre CARLIER A 70 5h08'07'' à 56'36'' 29,40 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 131 Benoit LAGORSE B 1 4h11'29'' 36,03 km/h
2 61 Xavier BUSSY B 5 4h19'31'' à 08'02'' 34,91 km/h
3 106 Dominique BALITRAND B 6 4h19'57'' à 08'28'' 34,85 km/h
4 85 Valentin COSNIER B 20 4h35'59'' à 24'30'' 32,83 km/h
5 127 Cyril ROUBERTIES B 22 4h37'05'' à 25'36'' 32,70 km/h
6 37 Jeff TOURNABIEN B 27 4h37'35'' à 26'06'' 32,64 km/h
7 89 Nicolas CHARRIER B 32 4h45'09'' à 33'40'' 31,77 km/h
8 96 Raphaël CAMPO B 33 4h45'12'' à 33'43'' 31,77 km/h
9 29 Cyril RAIMBAULT B 36 4h46'17'' à 34'48'' 31,65 km/h

10 58 Michel BARROSO B 37     ''       ''    ''    
11 123 Damien DELGA B 45 4h46'24'' à 34'55'' 31,63 km/h
12 94 Pascal SENTENAC B 56 5h05'42'' à 54'13'' 29,64 km/h
13 33 Rachid NAILI B 62 5h07'37'' à 56'08'' 29,45 km/h
14 92 Thibaut JACQUIN B 69 5h07'45'' à 56'16'' 29,44 km/h
15 36 Stéphane FABBRO B 84 5h19'31'' à 1h08'02'' 28,36 km/h
16 28 Marc PALOMBA B 89 5h22'59'' à 1h11'30'' 28,05 km/h
17 100 Christophe BOULON B 90 5h27'04'' à 1h15'35'' 27,70 km/h
18 57 David DURAND B 104 7h04'03'' à 2h52'34'' 21,37 km/h

Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Catégorie - L'Albigeoise

Messieurs de 18 à 29 ans

Messieurs de 30 à 39 ans



Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Catégorie - L'Albigeoise

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 90 Jean Luc CHAVANON C 3 4h18'39'' 35,03 km/h
2 68 Patrice PONT C 7 4h19'57'' à 01'18'' 34,85 km/h
3 78 Raphaël PIERRON C 9 4h20'35'' à 01'56'' 34,77 km/h
4 129 Jean Pierre BOYRIE C 10 4h20'37'' à 01'58'' 34,76 km/h
5 32 Laurent DUVERGE C 11     ''       ''    ''    
6 128 Thierry SENGES C 12 4h20'38'' à 01'59'' 34,76 km/h
7 77 Laurent DOUCET C 15 4h32'06'' à 13'27'' 33,30 km/h
8 105 Michel DUTOUR C 17 4h32'09'' à 13'30'' 33,29 km/h
9 17 Yvan HOLECEK C 21 4h36'05'' à 17'26'' 32,82 km/h

10 64 Stéphane FIEU C 23 4h37'34'' à 18'55'' 32,64 km/h
11 5 Nicolas BARTHE C 25     ''       ''    ''    
12 83 Christophe MAZET C 29 4h37'36'' à 18'57'' 32,64 km/h
13 108 Patrick RUHLMANN C 31 4h37'38'' à 18'59'' 32,63 km/h
14 71 Laurent PIETRASIK C 38 4h46'17'' à 27'38'' 31,65 km/h
15 82 Guillaume ESPIE C 43 4h46'22'' à 27'43'' 31,64 km/h
16 116 François CAUBERE C 44     ''       ''    ''    
17 104 Jean François CHABAUD C 46 4h46'24'' à 27'45'' 31,63 km/h
18 21 Olivier MASSOL C 48 4h53'59'' à 35'20'' 30,82 km/h
19 126 Alain ESCAFFRE C 49 4h56'10'' à 37'31'' 30,59 km/h
20 91 Gilles RODIER C 51 4h57'31'' à 38'52'' 30,45 km/h
21 125 Thierry PECH C 54 5h01'52'' à 43'13'' 30,01 km/h
22 62 Alain DELARD C 60 5h07'37'' à 48'58'' 29,45 km/h
23 50 Lionel LAURENT C 63 5h07'38'' à 48'59'' 29,45 km/h
24 103 Thierry CASTAGNE C 64     ''       ''    ''    
25 24 Alain MISTRO C 68 5h07'44'' à 49'05'' 29,44 km/h
26 76 Bruno PELAUT C 71 5h09'54'' à 51'15'' 29,24 km/h
27 25 Bruno MENEGATTI C 72 5h09'57'' à 51'18'' 29,23 km/h
28 45 Thierry RENAULT C 73 5h11'33'' à 52'54'' 29,08 km/h
29 75 Franck DELFORGE C 74 5h11'37'' à 52'58'' 29,07 km/h
30 72 Siméon GARCIA C 75 5h14'27'' à 55'48'' 28,81 km/h
31 109 Philippe BIRMES C 76 5h14'51'' à 56'12'' 28,78 km/h
32 98 François BABEN C 77 5h19'21'' à 1h00'42'' 28,37 km/h
33 133 Francis SEGONDS C 80 5h19'24'' à 1h00'45'' 28,37 km/h
34 95 Jean Jacques PAGOLA C 81 5h19'25'' à 1h00'46'' 28,36 km/h
35 111 Philippe GREGOIRE C 85 5h19'33'' à 1h00'54'' 28,35 km/h
36 102 Alain RAMONGASSIE C 86 5h19'34'' à 1h00'55'' 28,35 km/h
37 51 Christophe FONTANIE C 88 5h22'57'' à 1h04'18'' 28,05 km/h
38 56 Bernard CANNAC C 93 5h27'07'' à 1h08'28'' 27,70 km/h
39 122 Pascal DEGAUQUE C 102 5h59'44'' à 1h41'05'' 25,19 km/h

Messieurs de 40 à 49 ans



Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Catégorie - L'Albigeoise

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 48 Didier BOULET D 13 4h24'54'' 34,20 km/h
2 66 Philippe CLEMENT D 16 4h32'08'' à 07'14'' 33,29 km/h
3 97 Jean Paul LAGAR D 24 4h37'34'' à 12'40'' 32,64 km/h
4 54 Jean Michel MASSAT D 26 4h37'35'' à 12'41'' 32,64 km/h
5 16 Patrick AIMAR D 28     ''       ''    ''    
6 113 Patrick BARRIEU D 35 4h46'16'' à 21'22'' 31,65 km/h
7 49 Jérôme LEGENNE D 41 4h46'21'' à 21'27'' 31,64 km/h
8 130 Alain CULLET D 42 4h46'22'' à 21'28'' 31,64 km/h
9 79 Bernard PEYTAVY D 47 4h51'13'' à 26'19'' 31,11 km/h

10 43 Bruno BESSON D 50 4h57'31'' à 32'37'' 30,45 km/h
11 59 Joël CAZAENTRE D 52 4h57'32'' à 32'38'' 30,45 km/h
12 70 Francis GONTIER D 53     ''       ''    ''    
13 118 Philippe CATHALA D 57 5h06'55'' à 42'01'' 29,52 km/h
14 34 Pascal T'JOEN D 58 5h07'37'' à 42'43'' 29,45 km/h
15 88 Didier PARMENTIER D 59     ''       ''    ''    
16 117 Claude AZEMAR D 65 5h07'38'' à 42'44'' 29,45 km/h
17 101 Jean POMET D 66 5h07'39'' à 42'45'' 29,45 km/h
18 26 Philippe CARRE D 87 5h19'34'' à 54'40'' 28,35 km/h
19 55 Joël ROUALDES D 91 5h27'05'' à 1h02'11'' 27,70 km/h
20 30 Jean Marie VALATX D 92 5h27'06'' à 1h02'12'' 27,70 km/h
21 135 DOMINIQUE DOAT D 95 5h27'08'' à 1h02'14'' 27,70 km/h
22 63 Michel FRAYSSIGNES D 96 5h27'09'' à 1h02'15'' 27,69 km/h
23 729 Dominique DOUAT D 97 5h27'10'' à 1h02'16'' 27,69 km/h
24 121 Gilles FILHOL D 98     ''       ''    ''    
25 38 Franck MONTEVERDI D 99 5h35'37'' à 1h10'43'' 27,00 km/h
26 80 Dominique MONTEVERDI D 100 5h35'38'' à 1h10'44'' 26,99 km/h
27 52 François GRANET D 101 5h53'53'' à 1h28'59'' 25,60 km/h
28 60 Patrice LEBLANC D 103 6h09'10'' à 1h44'16'' 24,54 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 31 Patrick CHEVALIER E 14 4h30'00'' 33,56 km/h
2 18 Claude LAVIGNE E 61 5h07'37'' à 37'37'' 29,45 km/h
3 40 Alain BOYER E 78 5h19'22'' à 49'22'' 28,37 km/h
4 23 Daniel JUGO E 83 5h19'31'' à 49'31'' 28,36 km/h
5 35 Ian POTTS E 94 5h27'08'' à 57'08'' 27,70 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 74 Gérald BEDEL F 39 4h46'20'' 31,64 km/h
2 39 Michel MARPAUX F 79 5h19'24'' à 33'04'' 28,37 km/h

Messieurs de 50 à 59 ans

Messieurs de 60 à 64 ans

Messieurs de 65 ans et Plus



Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Catégorie - L'Albigeoise

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 20 Aude JANSOU W1 106

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 73 Margreet KEETMAN W2 67 5h07'43'' 29,44 km/h
2 19 Aude MAGANA W2 105 7h04'03'' à 1h56'20'' 21,37 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 110 Geneviève ESCAICH W3 82 5h19'27'' 28,36 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 53 Jean Marie BUCHOT H 30 4h37'38'' 32,63 km/h

Dames de 40 à 49 ans

Dames de 50 et plus

FFC avec Handicap

Dames de 18 à 39 ans



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 679 Thomas CORATGER A 2 3h05'43'' 33,92 km/h
2 688 Romain CHAMAYOU-BRIEN A 3     ''    à 00'00''   ''    
3 711 Guillaume LAGASSE A 4 3h05'44'' à 00'01'' 33,92 km/h
4 739 Pierre CARLET A 7     ''       ''    ''    
5 743 Nicolas AUMAGY A 10 3h08'45'' à 03'02'' 33,38 km/h
6 654 Romain DURBIANO A 11     ''       ''    ''    
7 699 Dorian GONCALVES A 12 3h08'46'' à 03'03'' 33,37 km/h
8 742 Damien DALMASSO A 16 3h08'50'' à 03'07'' 33,36 km/h
9 738 Guilhem PRAX A 21 3h11'46'' à 06'03'' 32,85 km/h

10 611 Cédric VIVANCOS A 34 3h15'12'' à 09'29'' 32,27 km/h
11 44 Benoït BERNARD A 47 3h25'19'' à 19'36'' 30,68 km/h
12 644 Fabien TOUSTOU A 58 3h30'30'' à 24'47'' 29,93 km/h
13 732 Gautier LARRIEU A 59     ''       ''    ''    
14 656 Clément FAGES A 63 3h30'34'' à 24'51'' 29,92 km/h
15 617 Nicolas FERRE A 71 3h30'52'' à 25'09'' 29,88 km/h
16 616 Mathieu FERRE A 72 3h33'56'' à 28'13'' 29,45 km/h
17 741 Geoffrey SATRE A 73 3h38'18'' à 32'35'' 28,86 km/h
18 557 Fabien MONTAGUT A 102 3h48'05'' à 42'22'' 27,62 km/h
19 659 Anthony RIVIERE A 111 3h50'26'' à 44'43'' 27,34 km/h
20 737 Tom PADOVAN A 136 4h01'15'' à 55'32'' 26,11 km/h
21 601 Nicolas RECHE A 179 4h23'14'' à 1h17'31'' 23,93 km/h
22 719 Brice CHAMAYOU A 194 4h41'18'' à 1h35'35'' 22,40 km/h

Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Catégorie - La Petite Albigeoise

Messieurs de 18 à 29 ans



Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Catégorie - La Petite Albigeoise

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 634 Jean Jacques DELCOURT B 9 3h08'37'' 33,40 km/h
2 550 David DEVELAY B 13 3h08'47'' à 00'10'' 33,37 km/h
3 619 Vincent TROCELLIER B 14     ''       ''    ''    
4 681 Nicolas NESPOULOUS B 19 3h08'56'' à 00'19'' 33,35 km/h
5 520 Nicolas GUARDIOLA B 24 3h11'47'' à 03'10'' 32,85 km/h
6 697 Romain BRESLAVEC B 25     ''       ''    ''    
7 572 Pascal BOSCHET B 27 3h11'48'' à 03'11'' 32,85 km/h
8 653 Frédéric BONNEFOY B 29 3h11'49'' à 03'12'' 32,84 km/h
9 597 Sébastien BOUISSIERE B 30 3h11'50'' à 03'13'' 32,84 km/h

10 731 Yannick MILHORAT B 36 3h15'13'' à 06'36'' 32,27 km/h
11 714 Cédric TRUQUET B 39 3h25'10'' à 16'33'' 30,71 km/h
12 541 Alexandre GRIALOU B 43 3h25'13'' à 16'36'' 30,70 km/h
13 709 François JARGUEL B 44     ''       ''    ''    
14 734 Lionel MAUGER B 48 3h27'23'' à 18'46'' 30,38 km/h
15 717 Florian CAVAILLE B 51 3h29'03'' à 20'26'' 30,14 km/h
16 529 Stéphane MARTIN B 53 3h30'15'' à 21'38'' 29,96 km/h
17 736 Christophe LASSERRE B 54 3h30'25'' à 21'48'' 29,94 km/h
18 664 Nicolas SALTRE B 55 3h30'28'' à 21'51'' 29,93 km/h
19 707 Laurent CAMBOLIVES B 64 3h30'34'' à 21'57'' 29,92 km/h
20 715 Stéphane GONZALES B 68 3h30'36'' à 21'59'' 29,91 km/h
21 735 Lionel CARRERAS B 77 3h40'19'' à 31'42'' 28,60 km/h
22 651 Jérôme MARCIEL B 78 3h40'20'' à 31'43'' 28,59 km/h
23 625 Jérôme HUMBERT B 81 3h41'08'' à 32'31'' 28,49 km/h
24 733 Pierre LACANAL B 83 3h41'12'' à 32'35'' 28,48 km/h
25 587 Cédric BOUYSSIERES B 87 3h41'14'' à 32'37'' 28,48 km/h
26 671 Ludovic MONTASTRUC B 92 3h41'45'' à 33'08'' 28,41 km/h
27 720 Sébastien SAAB B 94 3h42'07'' à 33'30'' 28,36 km/h
28 545 Stéphane BOUYSSIERES B 97 3h43'55'' à 35'18'' 28,14 km/h
29 638 Benoît GINESTE B 98 3h45'01'' à 36'24'' 28,00 km/h
30 669 Clément CONSTANS B 100 3h45'14'' à 36'37'' 27,97 km/h
31 635 Lionel LAGASSE B 105 3h50'12'' à 41'35'' 27,37 km/h
32 618 Jean Noêl TODESCHI B 121 3h57'00'' à 48'23'' 26,58 km/h
33 566 Mickaël MARTY B 133 4h01'11'' à 52'34'' 26,12 km/h
34 598 Cédric AVIGNON B 140 4h03'08'' à 54'31'' 25,91 km/h
35 560 William FISCHER B 152 4h05'39'' à 57'02'' 25,65 km/h
36 556 Toma-Mihai CHITU B 156 4h08'22'' à 59'45'' 25,37 km/h
37 516 Ange MONDOLONI B 159 4h10'44'' à 1h02'07'' 25,13 km/h
38 693 Ludovic STRZELECKI B 161 4h10'55'' à 1h02'18'' 25,11 km/h
39 627 Stéphane PICARD B 163 4h11'38'' à 1h03'01'' 25,04 km/h
40 563 Sébastien BOUSQUET B 174 4h19'49'' à 1h11'12'' 24,25 km/h
41 564 Antoine BOUYER B 178 4h22'59'' à 1h14'22'' 23,96 km/h
42 677 Nicolas FEAU B 192 4h37'16'' à 1h28'39'' 22,72 km/h
43 561 William BIGAND B 193 4h39'31'' à 1h30'54'' 22,54 km/h
44 686 Gregory ESPIE B 200 4h46'42'' à 1h38'05'' 21,97 km/h
45 691 Cyril LONGIERAS B 201 4h46'43'' à 1h38'06'' 21,97 km/h
46 694 Jean Marc MONSALLIE B 209 5h10'16'' à 2h01'39'' 20,31 km/h
47 579 Pascal LAVAL B 211 5h14'11'' à 2h05'34'' 20,05 km/h

Messieurs de 30 à 39 ans



Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Catégorie - La Petite Albigeoise

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 701 Jérôme CABASSOT C 1 3h05'43'' 33,92 km/h
2 523 Jean Luc BONNET C 5 3h05'44'' à 00'01'' 33,92 km/h
3 685 Vincent NICOMETTE C 6     ''       ''    ''    
4 698 Nicolas FIACRE C 8 3h07'46'' à 02'03'' 33,55 km/h
5 519 Fabrice PLANCHOU C 15 3h08'49'' à 03'06'' 33,37 km/h
6 726 Emmanuel DANIEAU C 17 3h08'51'' à 03'08'' 33,36 km/h
7 724 Xavier PENOT C 18 3h08'54'' à 03'11'' 33,35 km/h
8 623 Xavier CAMPOS C 20 3h09'57'' à 04'14'' 33,17 km/h
9 730 Michel DUPUY C 22 3h11'47'' à 06'04'' 32,85 km/h

10 746 Laurent BRESSOLS C 23     ''       ''    ''    
11 727 Stéphane DANIEAU C 26 3h11'48'' à 06'05'' 32,85 km/h
12 661 Cornelius GEANDRA C 33 3h15'11'' à 09'28'' 32,28 km/h
13 728 Jean Michel COURRIEU C 35 3h15'12'' à 09'29'' 32,27 km/h
14 721 Christophe ENJALBERT C 38 3h21'21'' à 15'38'' 31,29 km/h
15 663 Michel MEYER C 40 3h25'11'' à 19'28'' 30,70 km/h
16 524 Lionel ARRUFFAT C 41     ''       ''    ''    
17 695 Jean-Michel COMBE C 45 3h25'13'' à 19'30'' 30,70 km/h
18 554 Arnaud LE ROUX C 46 3h25'14'' à 19'31'' 30,70 km/h
19 702 Marc JULIEN C 49 3h28'45'' à 23'02'' 30,18 km/h
20 553 Thierry LECLERT C 52 3h29'35'' à 23'52'' 30,06 km/h
21 576 Nicolas BOUALI C 56 3h30'29'' à 24'46'' 29,93 km/h
22 682 Eric PELLEFIGUE C 60 3h30'32'' à 24'49'' 29,92 km/h
23 590 Bruno TACHON C 62 3h30'34'' à 24'51'' 29,92 km/h
24 543 Eric CHERIF BAHIA C 69 3h30'37'' à 24'54'' 29,91 km/h
25 551 Pascal HERNANDEZ C 70 3h30'38'' à 24'55'' 29,91 km/h
26 525 Yves PEREMANS C 74 3h40'11'' à 34'28'' 28,61 km/h
27 605 Michel TOULOUSE C 75 3h40'18'' à 34'35'' 28,60 km/h
28 607 Guy MICHIELETTO C 79 3h40'22'' à 34'39'' 28,59 km/h
29 674 David GAUTIER C 82 3h41'10'' à 35'27'' 28,49 km/h
30 696 Patrick SALESSES C 84 3h41'13'' à 35'30'' 28,48 km/h
31 683 Yvan DRUILHE C 85     ''       ''    ''    
32 713 Frédéric RODRIGUES C 90 3h41'18'' à 35'35'' 28,47 km/h
33 534 Denis TENSOU C 95 3h43'53'' à 38'10'' 28,14 km/h
34 633 Fabrice SAUPIN C 104 3h50'11'' à 44'28'' 27,37 km/h
35 538 Thierry MASSOMPIERRE C 106 3h50'12'' à 44'29'' 27,37 km/h
36 665 Roland GENEVOIS C 108 3h50'17'' à 44'34'' 27,36 km/h
37 647 Jean Pierre ROMANIN C 109 3h50'22'' à 44'39'' 27,35 km/h
38 670 Alain MONTANE C 110 3h50'23'' à 44'40'' 27,35 km/h
39 631 Jean Luc BARBEREAU C 112 3h50'26'' à 44'43'' 27,34 km/h
40 640 Stephane DERAIL C 118 3h55'05'' à 49'22'' 26,80 km/h
41 612 Frédéric ADELMARD C 120 3h56'17'' à 50'34'' 26,66 km/h
42 658 Hervé URBAIN C 123 3h57'25'' à 51'42'' 26,54 km/h
43 668 Didier ROUGIER C 127 3h59'51'' à 54'08'' 26,27 km/h
44 552 Frank GRANIER C 141 4h03'10'' à 57'27'' 25,91 km/h
45 528 Christian FLEMIN C 143 4h05'31'' à 59'48'' 25,66 km/h
46 684 Fabrice AZAN C 144     ''       ''    ''    
47 527 Franck NONY C 145 4h05'33'' à 59'50'' 25,66 km/h
48 547 Pascal MENEGHETTI C 146 4h05'35'' à 59'52'' 25,65 km/h
49 526 Daniel BARBARO C 147     ''       ''    ''    
50 600 Olivier CAMBOULIVE C 150 4h05'37'' à 59'54'' 25,65 km/h
51 646 Olivier FOLLET C 151 4h05'39'' à 59'56'' 25,65 km/h
52 706 Didier AUDOUY C 155 4h06'37'' à 1h00'54'' 25,55 km/h
53 595 Arnaud BONNEVILLE C 157 4h10'15'' à 1h04'32'' 25,17 km/h
54 660 Olivier TEULAT C 162 4h10'58'' à 1h05'15'' 25,10 km/h
55 558 Laurent GRANIER C 164 4h12'48'' à 1h07'05'' 24,92 km/h
56 537 Laurent BRU C 165 4h13'14'' à 1h07'31'' 24,88 km/h
57 705 Frédéric PUEL C 169 4h14'54'' à 1h09'11'' 24,72 km/h
58 565 Michel GELORSE C 171 4h15'30'' à 1h09'47'' 24,66 km/h
59 643 Frédéric BOYER C 173 4h19'49'' à 1h14'06'' 24,25 km/h
60 687 Gilles CARCY C 177 4h22'46'' à 1h17'03'' 23,98 km/h
61 745 Patrick TRUJILLO C 181 4h25'57'' à 1h20'14'' 23,69 km/h

Messieurs de 40 à 49 ans



Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Catégorie - La Petite Albigeoise

62 673 Nicolas GAULTIER C 182 4h26'09'' à 1h20'26'' 23,67 km/h
63 710 Christian CABAL C 183 4h28'06'' à 1h22'23'' 23,50 km/h
64 517 Jean François RAFFI C 185 4h31'08'' à 1h25'25'' 23,24 km/h
65 703 Esmeraldo BARROSO C 186 4h33'20'' à 1h27'37'' 23,05 km/h
66 667 Francis PEREIRA C 191 4h37'13'' à 1h31'30'' 22,73 km/h
67 559 Philippe LAVAL C 198 4h46'05'' à 1h40'22'' 22,02 km/h
68 648 Jean Marie LE BIVIC C 205 4h59'37'' à 1h53'54'' 21,03 km/h
69 593 Charles DELAR C 210 5h11'53'' à 2h06'10'' 20,20 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 574 Thierry VIALA D 28 3h11'48'' 32,85 km/h
2 722 Jean Paul AMARE D 31 3h11'50'' à 00'02'' 32,84 km/h
3 650 Bruno PUSCO D 50 3h29'02'' à 17'14'' 30,14 km/h
4 615 Robert PORTOLES D 65 3h30'34'' à 18'46'' 29,92 km/h
5 604 Manuel OPORTO D 80 3h40'23'' à 28'35'' 28,59 km/h
6 536 Serge MAYRAN D 89 3h41'18'' à 29'30'' 28,47 km/h
7 690 Patrice FROMENTEZE D 91 3h41'23'' à 29'35'' 28,46 km/h
8 583 Hervé BROUSSE D 93 3h42'02'' à 30'14'' 28,37 km/h
9 614 Christian SEGUELA D 96 3h43'55'' à 32'07'' 28,14 km/h

10 582 Gabriel SALUZZO D 99 3h45'07'' à 33'19'' 27,99 km/h
11 657 Joël MAZAS D 101 3h48'04'' à 36'16'' 27,62 km/h
12 649 Yves CHOULET D 116 3h52'38'' à 40'50'' 27,08 km/h
13 522 Alain GAYRAUD D 117 3h53'21'' à 41'33'' 27,00 km/h
14 655 Domingo ESTEBAN D 122 3h57'24'' à 45'36'' 26,54 km/h
15 575 Serge BRANCOURT D 124 3h58'43'' à 46'55'' 26,39 km/h
16 723 Christian VIRAC D 126 3h59'50'' à 48'02'' 26,27 km/h
17 578 Georges ABELLAN D 130 4h01'06'' à 49'18'' 26,13 km/h
18 692 Bruno BENOSA D 131     ''       ''    ''    
19 716 Patrick BESSE D 134 4h01'11'' à 49'23'' 26,12 km/h
20 675 Christophe EPPINGER D 135 4h01'14'' à 49'26'' 26,12 km/h
21 589 Jean LE BOUILLE D 137 4h01'26'' à 49'38'' 26,09 km/h
22 637 Eric AZAIS D 138 4h01'27'' à 49'39'' 26,09 km/h
23 549 Didier CASTE D 142 4h03'11'' à 51'23'' 25,91 km/h
24 652 Michel DASSIEU D 148 4h05'35'' à 53'47'' 25,65 km/h
25 672 Hubert MIGNOT D 149 4h05'36'' à 53'48'' 25,65 km/h
26 641 Daniel THOMAS D 153 4h05'42'' à 53'54'' 25,64 km/h
27 518 Jean Luc ROLLAND D 154 4h05'43'' à 53'55'' 25,64 km/h
28 546 Christian FEVRIER D 158 4h10'40'' à 58'52'' 25,13 km/h
29 599 Gilbert LAVERNE D 166 4h13'14'' à 1h01'26'' 24,88 km/h
30 502 François MARCHESIN D 167 4h14'01'' à 1h02'13'' 24,80 km/h
31 629 Franck SOLIVERES D 168 4h14'53'' à 1h03'05'' 24,72 km/h
32 501 Achille TARRICONNE D 170 4h15'04'' à 1h03'16'' 24,70 km/h
33 596 Bernard ROUSSALY D 180 4h24'15'' à 1h12'27'' 23,84 km/h
34 555 Emile MALGARINI D 188 4h33'28'' à 1h21'40'' 23,04 km/h
35 662 René LOUIS D 189 4h35'41'' à 1h23'53'' 22,85 km/h
36 740 Michel MARTY D 197 4h45'09'' à 1h33'21'' 22,09 km/h
37 531 Jean Pierre LUZECKYZ D 199 4h46'17'' à 1h34'29'' 22,01 km/h
38 533 Francis NOTTEZ D 202 4h50'04'' à 1h38'16'' 21,72 km/h
39 539 Jacques PASTRE D 204 4h57'53'' à 1h46'05'' 21,15 km/h
40 535 Manuel LOZANO D 206 5h07'44'' à 1h55'56'' 20,47 km/h
41 639 Didier CAZOTTES D 207 5h09'15'' à 1h57'27'' 20,37 km/h
42 624 Jean Marc BOULADE D 208 5h09'16'' à 1h57'28'' 20,37 km/h

Messieurs de 50 à 59 ans



Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Catégorie - La Petite Albigeoise

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 626 Alain SAYSSET E 37 3h20'38'' 31,40 km/h
2 608 Francis BROUSSET E 42 3h25'12'' à 04'34'' 30,70 km/h
3 718 Paul PARENT E 76 3h40'19'' à 19'41'' 28,60 km/h
4 609 Michel PRADELLES E 113 3h51'12'' à 30'34'' 27,25 km/h
5 628 Charles TRUQUET E 119 3h55'25'' à 34'47'' 26,76 km/h
6 712 Christian GRAVIER E 160 4h10'46'' à 50'08'' 25,12 km/h
7 588 Thierry BOUCQUEY E 172 4h15'30'' à 54'52'' 24,66 km/h
8 530 Jean Paul MICHAUD E 175 4h19'49'' à 59'11'' 24,25 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 602 Albert LABOUP F 57 3h30'29'' 29,93 km/h
2 573 Bernard DEMANGE F 107 3h50'14'' à 19'45'' 27,36 km/h
3 725 Michel PALIS F 114 3h52'06'' à 21'37'' 27,14 km/h
4 678 Bernard COUIC F 125 3h58'55'' à 28'26'' 26,37 km/h
5 645 Daniel COUCHOURON F 129 4h01'05'' à 30'36'' 26,13 km/h
6 704 Jacques PELISSIER F 139 4h01'38'' à 31'09'' 26,07 km/h
7 642 Jacques DELFOUR F 176 4h19'51'' à 49'22'' 24,24 km/h
8 571 Jean Pierre GAUTHIER F 184 4h30'10'' à 59'41'' 23,32 km/h
9 577 Michel LEGENDRE F 195 4h45'03'' à 1h14'34'' 22,10 km/h

10 540 Yves GABENS F 196 4h45'08'' à 1h14'39'' 22,09 km/h
11 580 Pierre LATORRE F 212 5h21'14'' à 1h50'45'' 19,61 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 544 Anne SENEGAS W1 67 3h30'35'' 29,92 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 508 Claire PONTHUS W2 61 3h30'32'' 29,92 km/h
2 708 Elena IVANOVA W2 86 3h41'14'' à 10'42'' 28,48 km/h
3 689 Sandrine BOUILLER W2 88     ''       ''    ''    
4 632 Catherine COMBIER W2 103 3h50'11'' à 19'39'' 27,37 km/h
5 676 Valérie CHAVANT W2 128 4h01'05'' à 30'33'' 26,13 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 570 Véronique CHAVANON W3 115 3h52'11'' 27,13 km/h
2 603 Anne REGHENAZ W3 132 4h01'06'' à 08'55'' 26,13 km/h
3 548 Jacqueline BESSON W3 187 4h33'22'' à 41'11'' 23,05 km/h
4 666 Claude Isabelle GENEVOIS W3 190 4h37'05'' à 44'54'' 22,74 km/h
5 532 Marie Christine NOTTEZ W3 203 4h50'05'' à 57'54'' 21,72 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 680 Pascal NONIS H 66 3h30'35'' 29,92 km/h
2 621 Dominique DELMAS H 213 5h30'03'' à 1h59'28'' 19,09 km/h

Dames de 50 et plus

FFC avec Handicap

Messieurs de 65 ans et Plus

Dames de 18 à 39 ans

Messieurs de 60 à 64 ans

Dames de 40 à 49 ans



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1006 Benjamin VERDONCTIT A 1 2h26'25'' 31,14 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1043 Sébastien CANOVAS B 9 2h51'29'' 26,59 km/h
2 1051 Jérôme BARDOU B 10 2h51'30'' à 00'01'' 26,59 km/h
3 1037 Sébastien CAVAILLES B 14 2h55'56'' à 04'27'' 25,92 km/h
4 1024 Frédéric SEGUR B 19 2h59'45'' à 08'16'' 25,37 km/h
5 1025 Sébastien LUCCHESE B 20 3h01'00'' à 09'31'' 25,19 km/h
6 1038 Stéphane COMBES B 23 3h08'08'' à 16'39'' 24,24 km/h
7 1030 Nicolas GROSSEAU B 26 3h11'56'' à 20'27'' 23,76 km/h
8 1031 Xavier BONNET B 27 3h16'09'' à 24'40'' 23,25 km/h
9 1022 Cyrille CAVELIER B 28 3h16'23'' à 24'54'' 23,22 km/h

10 1034 Jérôme CHRESTIA B 30 3h18'46'' à 27'17'' 22,94 km/h
11 1058 Cédric CIUTAD B 33 3h25'53'' à 34'24'' 22,15 km/h
12 1059 Laurent LEVILLAYER B 38 3h35'39'' à 44'10'' 21,15 km/h
13 1053 Sébastien FRAYSSINET B 51 4h41'41'' à 1h50'12'' 16,19 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1064 Wim VANDEPITTE C 5 2h37'33'' 28,94 km/h
2 1021 Eric TEYSSIER C 6 2h41'25'' à 03'52'' 28,25 km/h
3 1026 Cédric BEC C 8 2h48'46'' à 11'13'' 27,02 km/h
4 1035 Alexandre CAVAILLES C 12 2h51'31'' à 13'58'' 26,59 km/h
5 1054 Philippe TROCELLO C 21 3h01'36'' à 24'03'' 25,11 km/h
6 1050 Philippe FRULEUX C 39 3h36'52'' à 59'19'' 21,03 km/h
7 1033 Stéphane BESSE C 44 3h47'07'' à 1h09'34'' 20,08 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1017 Joel CORBIERES D 2 2h36'22'' 29,16 km/h
2 1062 Jean Paul HUMBERT D 3 2h36'23'' à 00'01'' 29,16 km/h
3 1040 Philippe BOCQUIER D 4 2h36'25'' à 00'03'' 29,15 km/h
4 1055 Didier PALLARES D 13 2h55'56'' à 19'34'' 25,92 km/h
5 1052 Jacques FAGES D 18 2h57'32'' à 21'10'' 25,69 km/h
6 1003 Didier GENDRE D 22 3h06'53'' à 30'31'' 24,40 km/h
7 1027 Jean Jacques VIALAR D 25 3h09'47'' à 33'25'' 24,03 km/h
8 1060 Patrick CROQUETTE D 32 3h24'02'' à 47'40'' 22,35 km/h
9 1044 Christian DAUJEAN D 37 3h30'59'' à 54'37'' 21,61 km/h

10 1001 Bruno GENDRE D 40 3h41'48'' à 1h05'26'' 20,56 km/h
11 1049 Gérard PULES D 41 3h46'25'' à 1h10'03'' 20,14 km/h
12 1056 Daniel BESOMBES D 45 3h53'02'' à 1h16'40'' 19,57 km/h
13 1057 Philippe CHABBAL D 46 3h53'04'' à 1h16'42'' 19,57 km/h
14 1019 Vivian ALARY D 48 4h00'42'' à 1h24'20'' 18,94 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1048 Michel MADARIAGA E 7 2h44'01'' 27,80 km/h
2 1023 Jean Pierre GAZZOLA E 11 2h51'31'' à 07'30'' 26,59 km/h
3 1063 Christian VANDERSTRAETEN E 16 2h56'57'' à 12'56'' 25,77 km/h
4 1029 Alex DEYMIE E 31 3h20'56'' à 36'55'' 22,69 km/h
5 1042 Jacky TRAVERT E 43 3h46'26'' à 1h02'25'' 20,14 km/h

Messieurs de 60 à 64 ans

Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Catégorie - La Randonnée

Messieurs de 18 à 29 ans

Messieurs de 30 à 39 ans

Messieurs de 40 à 49 ans

Messieurs de 50 à 59 ans
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Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Catégorie - La Randonnée

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1041 Christian AOUSTIN F 15 2h56'49'' 25,79 km/h
2 1032 Marcel BERNARDIN F 29 3h18'05'' à 21'16'' 23,02 km/h
3 1039 Jean DE PRATI F 42 3h46'26'' à 49'37'' 20,14 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1004 AUDREY FAGET W1 17 2h57'31'' 25,69 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1061 Angelique BOUCQUEY W2 35 3h25'57'' 22,14 km/h
2 1046 Véronique BRUNO W2 36 3h30'58'' à 05'01'' 21,61 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1002 Sylvie MARCHESIN W3 24 3h09'33'' 24,06 km/h
2 1045 Jocelyne BOUCQUEY W3 34 3h25'57'' à 16'24'' 22,14 km/h
3 1020 Martine LEBLANC W3 47 4h00'42'' à 51'09'' 18,94 km/h
4 1066 Catherine LAVIGNE W3 49 4h08'42'' à 59'09'' 18,34 km/h
5 1065 Martine BOYER W3 50 4h08'54'' à 59'21'' 18,32 km/h

Messieurs de 65 ans et Plus

Dames de 18 à 39 ans

Dames de 40 à 49 ans

Dames de 50 et plus
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